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2 24 3 23 Daniel Kipfer TV Lupsingen M50 00:56:35.060 Schweiz 1 4:36

19 26 5 25 Simon Gysin Lausen M20 00:57:12.017 Schweiz 1 4:39

55 27 2 2 Chantal Abgottspon Biel F30 00:57:17.703 Schweiz 1 4:39

73 28 4 26 Luigi Di Pilla LSV Basel M50 00:57:19.180 Schweiz 1 4:39

77 29 11 27 Pascal Hess Bubendorf M40 00:57:35.327 Schweiz 1 4:40

115 30 6 28 Remo Steiner TV Wenslingen M30 00:57:45.980 Schweiz 1 4:41

101 31 12 29 Tobias Götz Brislach M40 00:57:53.117 Schweiz 1 4:42

112 32 5 30 Dominik Streicher 
Gruber

Renntiere Basel / 
smrun

M50 00:57:55.413 Schweiz 1 4:42

103 33 6 31 Reto Frischknecht Zuchwil M50 00:57:55.860 Schweiz 1 4:42

129 34 7 32 Peter Bombardini Lupsingen M50 00:57:56.727 Schweiz 1 4:42

88 35 8 33 André Bieri MR Wenslingen M50 00:57:59.083 Schweiz 1 4:42

8 36 7 34 Jean-Raphael Ruff Gempen M30 00:58:04.683 Schweiz 1 4:43

26 37 13 35 Thomas Vleeshouwe
r

TC Bünzli M40 00:58:15.237 Niederlande 1 4:44

137 38 9 36 Jörg Leipner The Green Runners M50 00:58:17.063 Schweiz 1 4:44

70 39 10 37 Niggi Wunderle Riehen M50 00:58:24.427 Schweiz 1 4:44

128 40 1 3 Anaélle Hänggi Nunningen F20 00:58:32.067 Schweiz 1 4:45

76 25 10 24 Tobias Eggimann Lampenberg M40 00:56:57.023 Schweiz 1 4:37

110 22 5 21 Manuel Widmer Basel M30 00:55:58.110 Schweiz 1 4:33

61 1 1 1 Daan de Groot Hellas Triathlon 
Utrecht

M30 00:44:21.927 Niederlande 1 3:36

45 2 1 2 Ramon Schnyder Laufental Thierstein 
Athletics

M20 00:47:28.727 Schweiz 1 3:51

36 3 2 3 Andreas Bühlmann Steadystate M30 00:48:32.780 Schweiz 1 3:56

33 4 2 4 Lukas Schaub SC Liestal M20 00:48:38.667 Schweiz 1 3:57

89 5 1 5 Marco Meeuwse LC Basel M40 00:48:59.027 Niederlande 1 3:58

35 6 2 6 Florian Schmitzberg
er

Basel Running Club M40 00:50:32.577 Österreich 1 4:06

97 7 3 7 Christoph Blum Sissach M40 00:51:39.120 Schweiz 1 4:11

145 8 4 8 Lukas Müller Cuestas/Dynamo 
Sport Rheinfelden

M40 00:52:14.280 Schweiz 1 4:14

14 9 3 9 Philipp Schimeck Lupsingen M30 00:52:25.023 Schweiz 1 4:15

132 23 2 22 Jörg Riedweg Lauftreff Wangen a/A M60 00:56:07.180 Schweiz 1 4:33

30 10 3 10 Julian Sträuli LAS Old Boys Basel M20 00:52:35.627 Schweiz 1 4:16

138 12 6 12 Andreas Schweizer Eitzinger Sports M40 00:53:20.493 Schweiz 1 4:20

1 13 7 13 Daniel Parpan Radsport Waldispühl M40 00:53:42.467 Schweiz 1 4:21

108 14 1 1 Annick Böhler TSCH Langenau F30 00:53:51.423 Deutschland 1 4:22

131 15 8 14 Stefan Grossmann Body2Pace M40 00:54:02.313 Schweiz 1 4:23

78 16 1 15 Andreas Waeger Lupsingen M50 00:54:43.797 Schweiz 1 4:26

107 17 9 16 Garrett Van Vactor Basel Running Club M40 00:55:25.603 Schweiz 1 4:30

5 18 4 17 Elia Lutz Basel M30 00:55:30.773 Schweiz 1 4:30

31 19 1 18 Kurt Moser Laufgruppe Fricktal M60 00:55:35.017 Schweiz 1 4:31

74 20 4 19 Nicolas Dolanc Lupsingen M20 00:55:46.497 Schweiz 1 4:32

146 21 2 20 Hannes Liesch sm run M50 00:55:52.360 Schweiz 1 4:32

100 11 5 11 Ivano Fusco VCB visajo.ch M40 00:53:03.603 Italien 1 4:18
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93 62 18 55 Daniel Uebersax Affoltern am Albis M50 01:02:42.207 Schweiz 1 5:05

92 65 2 8 Christa Maggiolini Bewegungscoaching F50 01:03:54.820 Schweiz 1 5:11

98 66 6 58 Ruedi Gysin Rothenfluh M60 01:04:05.107 Schweiz 1 5:12

64 67 8 59 Karim Hanafi Muttenz M30 01:04:20.417 Schweiz 1 5:13

80 68 5 9 Malin Ekdahl smrun F30 01:04:23.257 Schweiz 1 5:14

116 69 20 60 Andre Paulin Möhlin M50 01:04:25.617 Schweiz 1 5:14

29 70 21 61 Joseph Petitjean Münchenstein M50 01:04:38.800 Schweiz 1 5:15

119 71 7 62 Andreas Hafner Winterthur M60 01:04:58.877 Schweiz 1 5:16

123 72 18 63 Roland Nussbaumer Frick M40 01:05:03.187 Schweiz 1 5:17

62 73 8 64 Sandro 
Francesco

Filannino Montaut d'Astarac M60 01:05:06.543 Schweiz 1 5:17

125 74 22 65 Christoph Valentin Nixda M50 01:05:17.290 Schweiz 1 5:18

43 75 23 66 Pascal Styner Bewegungscoaching.
ch

M50 01:05:33.223 Schweiz 1 5:19

23 76 2 10 Mirjam Maranta Lupsingen F40 01:06:55.057 Schweiz 1 5:26

153 77 24 67 Pierre Balz pmgc run bike & beer M50 01:07:17.137 Schweiz 1 5:28

140 78 9 68 Elia Narducci Frenkendorf M20 01:07:28.967 Schweiz 1 5:29

130 79 3 11 Daniela Bombardini Lupsingen F50 01:07:36.907 Schweiz 1 5:29

13 64 19 57 Ralf Mehli Bewegungscoaching M50 01:03:20.823 Schweiz 1 5:08

155 63 5 56 Christoph Schenkel Laufbewegung BL M60 01:03:02.567 Schweiz 1 5:07

117 61 17 54 Guido Jacomet Riehen M50 01:02:35.797 Schweiz 1 5:05

71 41 3 4 Sandrine Mele 
Abgottspon

Lsv Basel F30 00:58:40.350 Schweiz 1 4:46

21 42 14 38 Rafael Gaisser-
Schmidt

BIS Running Section M40 00:58:45.633 Deutschland 1 4:46

150 43 15 39 Olivier Vogt Cuestas M40 00:58:46.890 Schweiz 1 4:46

32 44 11 40 Rudolf Schnider Wahlen b. Laufen M50 00:58:51.503 Schweiz 1 4:47

87 45 12 41 Stéphane Cand Seiry M50 00:59:22.417 Schweiz 1 4:49

147 46 3 42 Markus Wyss Liestal M60 00:59:29.833 Schweiz 1 4:50

56 47 4 5 Lara Wicki Horw F30 00:59:36.607 Schweiz 1 4:50

16 48 13 43 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M50 00:59:53.187 Schweiz 1 4:52

20 50 6 45 Florian Dolanc Basel M20 01:00:30.333 Schweiz 1 4:55

156 49 14 44 Raymond Schreibmüll
er

Aesch M50 01:00:01.733 Schweiz 1 4:52

134 52 16 47 Heinz Zosso LG Niederbipp M50 01:00:37.197 Schweiz 1 4:55

106 53 7 48 Robin Zbinden Lupo Rueche 
Lupsingen

M20 01:01:00.750 Schweiz 1 4:57

139 54 1 6 Susanne Blum Sissach F40 01:01:10.927 Schweiz 1 4:58

9 55 16 49 Simon Rindlisbach
er

Muttenz M40 01:01:13.717 Schweiz 1 4:58

122 56 4 50 Andreas Bringold LG Niederbipp M60 01:01:52.827 Schweiz 1 5:01

114 57 1 7 Marianne Haller Züri rännt F50 01:01:55.457 Schweiz 1 5:02

54 58 17 51 Ali Sazpinar PPT M40 01:02:18.000 Schweiz 1 5:03

90 59 8 52 Marco von Salis Zürich M20 01:02:30.840 Schweiz 1 5:04

118 60 1 53 Erich Meier Hilite Axova-Solar M70 01:02:34.983 Schweiz 1 5:05

69 51 15 46 Tobias Hagmann OFF Running M50 01:00:36.877 Schweiz 1 4:55
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86 102 2 20 Anne Bourquin LSVB F60 01:11:17.620 Schweiz 1 5:47

81 105 3 22 Theresia Böhler VHS Grenzach-
Wyhlen

F60 01:12:45.333 Deutschland 1 5:54

91 106 11 84 Jack Weber SC NETSTAL M60 01:13:07.473 Schweiz 1 5:56

63 107 3 85 Kurt Zaugg Langnau M70 01:13:16.060 Schweiz 1 5:57

4 108 7 23 Salome Gerfin Basel F30 01:13:24.817 Schweiz 1 5:58

3 109 10 86 Etienne Berger Effretikon M30 01:13:25.120 Schweiz 1 5:58

47 110 12 87 Manfred Usselmann Lauftreff beider Basel M60 01:13:26.413 Schweiz 1 5:58

28 111 30 88 Thomas Studer Basel M50 01:14:05.177 Schweiz 1 6:01

72 112 23 89 Matthias Maywald VHS Grenzach-
Wyhlen

M40 01:14:48.397 Deutschland 1 6:04

53 113 13 90 Josef Jungo Lupsingen M60 01:14:49.150 Schweiz 1 6:04

142 114 4 24 Erika Breiter Allschwil F60 01:15:43.517 Schweiz 1 6:09

104 104 22 83 Valentin Marolf laufsportal.ch M40 01:12:31.577 Schweiz 1 5:53

50 115 31 91 Sascha Simoncini Lauftreff beider Basel M50 01:16:21.967 Schweiz 1 6:12

11 117 32 92 Andreas Schmid Therwil M50 01:16:35.837 Schweiz 1 6:13

124 118 5 26 Petra Czech Wenslingen F50 01:16:38.617 Deutschland 1 6:13

133 119 4 93 Roger Hunziker Gelterkinden M70 01:17:00.270 Schweiz 1 6:15

15 120 6 27 Maja Schäffer Muri AG F50 01:17:31.880 Schweiz 1 6:18

120 116 4 25 Silja Plattner Reigoldswil F20 01:16:28.167 Schweiz 1 6:13

27 103 6 21 Jeannine Blank LSV Basel F30 01:12:12.667 Schweiz 1 5:52

99 101 3 19 Larissa 
Rosana

Czech Wenslingen F20 01:11:11.867 Schweiz 1 5:47

38 80 25 69 Antonio Uribe Reinach M50 01:07:37.947 Spanien 1 5:29

46 81 19 70 Daniel Kiener Lauftreff beider Basel M40 01:08:00.427 Schweiz 1 5:31

85 82 4 12 Anja Bion LCM Rheinfelden F50 01:08:20.267 Deutschland 1 5:33

135 83 9 71 Roger Ehrsam PASTAmmeler M60 01:08:41.260 Schweiz 1 5:35

149 84 26 72 Vladimir Leonov Zürich M50 01:08:42.143 Schweiz 1 5:35

151 85 20 73 Ralph Schär TV Ormalingen M40 01:08:44.737 Schweiz 1 5:35

79 86 3 13 Denise Hess Joggheldä F40 01:08:54.107 Schweiz 1 5:36

24 87 4 14 Sonja Riesen Ziefen F40 01:08:54.620 Schweiz 1 5:36

34 88 10 74 Michelangelo Semeraro Liestal M20 01:09:10.443 Schweiz 1 5:37

37 89 11 75 Silvan Branger Liestal M20 01:09:26.743 Schweiz 1 5:38

75 91 2 16 Sophie Seeger SC Liestal F20 01:09:41.647 Schweiz 1 5:39

10 92 21 76 Bernd Armbruster Einigen M40 01:09:43.817 Deutschland 1 5:40

82 93 27 77 Achim Kalb VHS Grenzach-
Wyhlen

M50 01:09:53.333 Deutschland 1 5:40

68 94 10 78 Armin Fuchs LC Basel M60 01:09:58.763 Schweiz 1 5:41

111 95 6 17 Petra Riser Lupsingen F40 01:10:00.807 Schweiz 1 5:41

49 96 2 79 Hans-Peter Brugger Lauftreff beider Basel M70 01:10:23.243 Schweiz 1 5:43

25 97 9 80 Nicolas Ribul TC Bünzli M30 01:10:27.627 Schweiz 1 5:43

12 98 28 81 Peter Hricko Nusshof M50 01:10:27.727 Schweiz 1 5:43

17 99 1 18 Ursula Wüthrich Lausen F60 01:10:31.067 Schweiz 1 5:43

144 100 29 82 Peter Dill Luftibus M50 01:11:11.063 Schweiz 1 5:47

127 90 5 15 Katharina Gegenschat
z

Seltisberg F40 01:09:35.907 Schweiz 1 5:39
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40 137 15 100 Dario Zaugg Liestal M20 01:24:56.350 Schweiz 1 6:54

67 139 6 39 Anne-
Katherine

Briner Therwil F20 01:26:55.920 Schweiz 1 7:03

66 140 34 101 Martin Briner Therwil M50 01:26:57.340 Schweiz 1 7:04

126 141 15 102 Georg Gibis Ringsheim M60 01:29:23.573 Deutschland 1 7:16

152 142 35 103 Christos Triantafillou Bern M50 01:31:39.877 Schweiz 1 7:27

39 143 5 104 Kurt Stirnimann LSV Basel M70 01:32:44.243 Schweiz 1 7:32

141 144 6 105 Raymond Perret Allschwil M70 01:34:34.917 Schweiz 1 7:41

6 Petra Nilles PastAmmeler F50 Deutschland 0

148 138 9 38 Esther Maag PASTAmmeler F60 01:26:40.460 Schweiz 1 7:02

7 Mathias Müller Oberdorf BL M40 Schweiz 0

42 Bernd Armbruster Spiez M40 Deutschland 0

44 Gregorio Sablone smrun M70 Italien 0

51 Bauke Vrisema Lauftreff beider Basel M50 Schweiz 0

52 Kathrin Good Lauftreff beider Basel F60 Schweiz 0

57 Anna Griner Lupsingen F40 Polen 0

58 John Winter Reinach M40 Grossbritanien 0

59 Svenja Leibnitz Basel F30 Deutschland 0

18 Franz Dallinger Basel M30 Deutschland 0

60 Mirco von Rotz Basel M30 Schweiz 0

113 Debby Weber SC Liestal F20 Schweiz 0

41 135 1 37 Helene Nussbaumer Reinach F70 01:24:10.513 Schweiz 1 6:50

105 121 14 94 Franz Marbach TV Liestal M60 01:17:41.443 Schweiz 1 6:18

65 122 7 28 Karin Autenried Pastammeler F50 01:18:03.107 Schweiz 1 6:20

109 123 7 29 Sandra Isenegger Bubendorf F40 01:18:17.717 Schweiz 1 6:21

84 124 8 30 Melanie Meder VHS Grenzach-
Wyhlen

F50 01:19:18.740 Deutschland 1 6:26

94 125 12 95 Jannis Rudin Liestal M20 01:19:21.277 Schweiz 1 6:27

22 136 33 99 Christian Müller Lupsingen M50 01:24:55.453 Schweiz 1 6:54

95 127 5 31 Mara Gerster Nunningen F20 01:19:25.293 Schweiz 1 6:27

96 126 13 96 Laurin Zbinden Lupo Rueche M20 01:19:25.237 Schweiz 1 6:27

48 129 6 33 Helga Buess Lauftreff beider Basel F60 01:20:52.983 Schweiz 1 6:34

136 130 24 97 Rodrigo Gass Laufen M40 01:21:42.630 Schweiz 1 6:38

83 131 7 34 Anneliese Brombach VHS Grenzach-
Wyhlen

F60 01:22:16.407 Deutschland 1 6:41

102 132 8 35 Monika Frischknecht Zuchwil F60 01:22:26.423 Schweiz 1 6:42

143 133 9 36 Cristina Janieri Nuglar F50 01:22:27.000 Schweiz 1 6:42

121 134 14 98 Mohamed Saleh Wangen bei Olten M20 01:23:48.257 Libyen 1 6:48

154 128 5 32 Bernadette Schenkel Laufbewegung 
Therwil BL

F60 01:19:35.430 Schweiz 1 6:28

Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf
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86 102 2 20 Anne Bourquin LSVB F60 01:11:17.620 Schweiz 1 5:47

17 99 1 18 Ursula Wüthrich Lausen F60 01:10:31.067 Schweiz 1 5:43

F60 Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf

114 57 1 7 Marianne Haller Züri rännt F50 01:01:55.457 Schweiz 1 5:02

92 65 2 8 Christa Maggiolini Bewegungscoaching F50 01:03:54.820 Schweiz 1 5:11

130 79 3 11 Daniela Bombardini Lupsingen F50 01:07:36.907 Schweiz 1 5:29

85 82 4 12 Anja Bion LCM Rheinfelden F50 01:08:20.267 Deutschland 1 5:33

143 133 9 36 Cristina Janieri Nuglar F50 01:22:27.000 Schweiz 1 6:42

15 120 6 27 Maja Schäffer Muri AG F50 01:17:31.880 Schweiz 1 6:18

65 122 7 28 Karin Autenried Pastammeler F50 01:18:03.107 Schweiz 1 6:20

84 124 8 30 Melanie Meder VHS Grenzach-
Wyhlen

F50 01:19:18.740 Deutschland 1 6:26

124 118 5 26 Petra Czech Wenslingen F50 01:16:38.617 Deutschland 1 6:13

6 Petra Nilles PastAmmeler F50 Deutschland 0

F50 Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf

109 123 7 29 Sandra Isenegger Bubendorf F40 01:18:17.717 Schweiz 1 6:21

57 Anna Griner Lupsingen F40 Polen 0

111 95 6 17 Petra Riser Lupsingen F40 01:10:00.807 Schweiz 1 5:41

24 87 4 14 Sonja Riesen Ziefen F40 01:08:54.620 Schweiz 1 5:36

79 86 3 13 Denise Hess Joggheldä F40 01:08:54.107 Schweiz 1 5:36

23 76 2 10 Mirjam Maranta Lupsingen F40 01:06:55.057 Schweiz 1 5:26

139 54 1 6 Susanne Blum Sissach F40 01:01:10.927 Schweiz 1 4:58

127 90 5 15 Katharina Gegenschat
z

Seltisberg F40 01:09:35.907 Schweiz 1 5:39

F40 Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf

55 27 2 2 Chantal Abgottspon Biel F30 00:57:17.703 Schweiz 1 4:39

71 41 3 4 Sandrine Mele 
Abgottspon

Lsv Basel F30 00:58:40.350 Schweiz 1 4:46

56 47 4 5 Lara Wicki Horw F30 00:59:36.607 Schweiz 1 4:50

108 14 1 1 Annick Böhler TSCH Langenau F30 00:53:51.423 Deutschland 1 4:22

27 103 6 21 Jeannine Blank LSV Basel F30 01:12:12.667 Schweiz 1 5:52

4 108 7 23 Salome Gerfin Basel F30 01:13:24.817 Schweiz 1 5:58

59 Svenja Leibnitz Basel F30 Deutschland 0

80 68 5 9 Malin Ekdahl smrun F30 01:04:23.257 Schweiz 1 5:14

F30 Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf

113 Debby Weber SC Liestal F20 Schweiz 0

67 139 6 39 Anne-
Katherine

Briner Therwil F20 01:26:55.920 Schweiz 1 7:03

95 127 5 31 Mara Gerster Nunningen F20 01:19:25.293 Schweiz 1 6:27

120 116 4 25 Silja Plattner Reigoldswil F20 01:16:28.167 Schweiz 1 6:13

99 101 3 19 Larissa 
Rosana

Czech Wenslingen F20 01:11:11.867 Schweiz 1 5:47

75 91 2 16 Sophie Seeger SC Liestal F20 01:09:41.647 Schweiz 1 5:39

128 40 1 3 Anaélle Hänggi Nunningen F20 00:58:32.067 Schweiz 1 4:45

F20 Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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61 1 1 1 Daan de Groot Hellas Triathlon 
Utrecht

M30 00:44:21.927 Niederlande 1 3:36

36 3 2 3 Andreas Bühlmann Steadystate M30 00:48:32.780 Schweiz 1 3:56

14 9 3 9 Philipp Schimeck Lupsingen M30 00:52:25.023 Schweiz 1 4:15

5 18 4 17 Elia Lutz Basel M30 00:55:30.773 Schweiz 1 4:30

115 30 6 28 Remo Steiner TV Wenslingen M30 00:57:45.980 Schweiz 1 4:41

110 22 5 21 Manuel Widmer Basel M30 00:55:58.110 Schweiz 1 4:33

64 67 8 59 Karim Hanafi Muttenz M30 01:04:20.417 Schweiz 1 5:13

25 97 9 80 Nicolas Ribul TC Bünzli M30 01:10:27.627 Schweiz 1 5:43

3 109 10 86 Etienne Berger Effretikon M30 01:13:25.120 Schweiz 1 5:58

18 Franz Dallinger Basel M30 Deutschland 0

60 Mirco von Rotz Basel M30 Schweiz 0

8 36 7 34 Jean-Raphael Ruff Gempen M30 00:58:04.683 Schweiz 1 4:43

M30 Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf

40 137 15 100 Dario Zaugg Liestal M20 01:24:56.350 Schweiz 1 6:54

121 134 14 98 Mohamed Saleh Wangen bei Olten M20 01:23:48.257 Libyen 1 6:48

96 126 13 96 Laurin Zbinden Lupo Rueche M20 01:19:25.237 Schweiz 1 6:27

94 125 12 95 Jannis Rudin Liestal M20 01:19:21.277 Schweiz 1 6:27

37 89 11 75 Silvan Branger Liestal M20 01:09:26.743 Schweiz 1 5:38

140 78 9 68 Elia Narducci Frenkendorf M20 01:07:28.967 Schweiz 1 5:29

90 59 8 52 Marco von Salis Zürich M20 01:02:30.840 Schweiz 1 5:04

106 53 7 48 Robin Zbinden Lupo Rueche 
Lupsingen

M20 01:01:00.750 Schweiz 1 4:57

20 50 6 45 Florian Dolanc Basel M20 01:00:30.333 Schweiz 1 4:55

19 26 5 25 Simon Gysin Lausen M20 00:57:12.017 Schweiz 1 4:39

74 20 4 19 Nicolas Dolanc Lupsingen M20 00:55:46.497 Schweiz 1 4:32

30 10 3 10 Julian Sträuli LAS Old Boys Basel M20 00:52:35.627 Schweiz 1 4:16

33 4 2 4 Lukas Schaub SC Liestal M20 00:48:38.667 Schweiz 1 3:57

45 2 1 2 Ramon Schnyder Laufental Thierstein 
Athletics

M20 00:47:28.727 Schweiz 1 3:51

34 88 10 74 Michelangelo Semeraro Liestal M20 01:09:10.443 Schweiz 1 5:37

M20 Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf

41 135 1 37 Helene Nussbaumer Reinach F70 01:24:10.513 Schweiz 1 6:50

F70 Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf

148 138 9 38 Esther Maag PASTAmmeler F60 01:26:40.460 Schweiz 1 7:02

102 132 8 35 Monika Frischknecht Zuchwil F60 01:22:26.423 Schweiz 1 6:42

83 131 7 34 Anneliese Brombach VHS Grenzach-
Wyhlen

F60 01:22:16.407 Deutschland 1 6:41

48 129 6 33 Helga Buess Lauftreff beider Basel F60 01:20:52.983 Schweiz 1 6:34

154 128 5 32 Bernadette Schenkel Laufbewegung 
Therwil BL

F60 01:19:35.430 Schweiz 1 6:28

142 114 4 24 Erika Breiter Allschwil F60 01:15:43.517 Schweiz 1 6:09

81 105 3 22 Theresia Böhler VHS Grenzach-
Wyhlen

F60 01:12:45.333 Deutschland 1 5:54

52 Kathrin Good Lauftreff beider Basel F60 Schweiz 0

F60 Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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78 16 1 15 Andreas Waeger Lupsingen M50 00:54:43.797 Schweiz 1 4:26

146 21 2 20 Hannes Liesch sm run M50 00:55:52.360 Schweiz 1 4:32

2 24 3 23 Daniel Kipfer TV Lupsingen M50 00:56:35.060 Schweiz 1 4:36

73 28 4 26 Luigi Di Pilla LSV Basel M50 00:57:19.180 Schweiz 1 4:39

112 32 5 30 Dominik Streicher 
Gruber

Renntiere Basel / 
smrun

M50 00:57:55.413 Schweiz 1 4:42

129 34 7 32 Peter Bombardini Lupsingen M50 00:57:56.727 Schweiz 1 4:42

88 35 8 33 André Bieri MR Wenslingen M50 00:57:59.083 Schweiz 1 4:42

137 38 9 36 Jörg Leipner The Green Runners M50 00:58:17.063 Schweiz 1 4:44

103 33 6 31 Reto Frischknecht Zuchwil M50 00:57:55.860 Schweiz 1 4:42

32 44 11 40 Rudolf Schnider Wahlen b. Laufen M50 00:58:51.503 Schweiz 1 4:47

70 39 10 37 Niggi Wunderle Riehen M50 00:58:24.427 Schweiz 1 4:44

M50 Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf

72 112 23 89 Matthias Maywald VHS Grenzach-
Wyhlen

M40 01:14:48.397 Deutschland 1 6:04

58 John Winter Reinach M40 Grossbritanien 0

42 Bernd Armbruster Spiez M40 Deutschland 0

7 Mathias Müller Oberdorf BL M40 Schweiz 0

136 130 24 97 Rodrigo Gass Laufen M40 01:21:42.630 Schweiz 1 6:38

104 104 22 83 Valentin Marolf laufsportal.ch M40 01:12:31.577 Schweiz 1 5:53

151 85 20 73 Ralph Schär TV Ormalingen M40 01:08:44.737 Schweiz 1 5:35

89 5 1 5 Marco Meeuwse LC Basel M40 00:48:59.027 Niederlande 1 3:58

35 6 2 6 Florian Schmitzberg
er

Basel Running Club M40 00:50:32.577 Österreich 1 4:06

97 7 3 7 Christoph Blum Sissach M40 00:51:39.120 Schweiz 1 4:11

145 8 4 8 Lukas Müller Cuestas/Dynamo 
Sport Rheinfelden

M40 00:52:14.280 Schweiz 1 4:14

100 11 5 11 Ivano Fusco VCB visajo.ch M40 00:53:03.603 Italien 1 4:18

138 12 6 12 Andreas Schweizer Eitzinger Sports M40 00:53:20.493 Schweiz 1 4:20

1 13 7 13 Daniel Parpan Radsport Waldispühl M40 00:53:42.467 Schweiz 1 4:21

131 15 8 14 Stefan Grossmann Body2Pace M40 00:54:02.313 Schweiz 1 4:23

10 92 21 76 Bernd Armbruster Einigen M40 01:09:43.817 Deutschland 1 5:40

107 17 9 16 Garrett Van Vactor Basel Running Club M40 00:55:25.603 Schweiz 1 4:30

77 29 11 27 Pascal Hess Bubendorf M40 00:57:35.327 Schweiz 1 4:40

101 31 12 29 Tobias Götz Brislach M40 00:57:53.117 Schweiz 1 4:42

26 37 13 35 Thomas Vleeshouwe
r

TC Bünzli M40 00:58:15.237 Niederlande 1 4:44

21 42 14 38 Rafael Gaisser-
Schmidt

BIS Running Section M40 00:58:45.633 Deutschland 1 4:46

150 43 15 39 Olivier Vogt Cuestas M40 00:58:46.890 Schweiz 1 4:46

9 55 16 49 Simon Rindlisbach
er

Muttenz M40 01:01:13.717 Schweiz 1 4:58

54 58 17 51 Ali Sazpinar PPT M40 01:02:18.000 Schweiz 1 5:03

123 72 18 63 Roland Nussbaumer Frick M40 01:05:03.187 Schweiz 1 5:17

46 81 19 70 Daniel Kiener Lauftreff beider Basel M40 01:08:00.427 Schweiz 1 5:31

76 25 10 24 Tobias Eggimann Lampenberg M40 00:56:57.023 Schweiz 1 4:37

M40 Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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31 19 1 18 Kurt Moser Laufgruppe Fricktal M60 00:55:35.017 Schweiz 1 4:31

132 23 2 22 Jörg Riedweg Lauftreff Wangen a/A M60 00:56:07.180 Schweiz 1 4:33

147 46 3 42 Markus Wyss Liestal M60 00:59:29.833 Schweiz 1 4:50

122 56 4 50 Andreas Bringold LG Niederbipp M60 01:01:52.827 Schweiz 1 5:01

155 63 5 56 Christoph Schenkel Laufbewegung BL M60 01:03:02.567 Schweiz 1 5:07

98 66 6 58 Ruedi Gysin Rothenfluh M60 01:04:05.107 Schweiz 1 5:12

119 71 7 62 Andreas Hafner Winterthur M60 01:04:58.877 Schweiz 1 5:16

68 94 10 78 Armin Fuchs LC Basel M60 01:09:58.763 Schweiz 1 5:41

91 106 11 84 Jack Weber SC NETSTAL M60 01:13:07.473 Schweiz 1 5:56

47 110 12 87 Manfred Usselmann Lauftreff beider Basel M60 01:13:26.413 Schweiz 1 5:58

53 113 13 90 Josef Jungo Lupsingen M60 01:14:49.150 Schweiz 1 6:04

105 121 14 94 Franz Marbach TV Liestal M60 01:17:41.443 Schweiz 1 6:18

126 141 15 102 Georg Gibis Ringsheim M60 01:29:23.573 Deutschland 1 7:16

62 73 8 64 Sandro 
Francesco

Filannino Montaut d'Astarac M60 01:05:06.543 Schweiz 1 5:17

135 83 9 71 Roger Ehrsam PASTAmmeler M60 01:08:41.260 Schweiz 1 5:35

M60 Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf

152 142 35 103 Christos Triantafillou Bern M50 01:31:39.877 Schweiz 1 7:27

51 Bauke Vrisema Lauftreff beider Basel M50 Schweiz 0

66 140 34 101 Martin Briner Therwil M50 01:26:57.340 Schweiz 1 7:04

11 117 32 92 Andreas Schmid Therwil M50 01:16:35.837 Schweiz 1 6:13

87 45 12 41 Stéphane Cand Seiry M50 00:59:22.417 Schweiz 1 4:49

16 48 13 43 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M50 00:59:53.187 Schweiz 1 4:52

156 49 14 44 Raymond Schreibmüll
er

Aesch M50 01:00:01.733 Schweiz 1 4:52

69 51 15 46 Tobias Hagmann OFF Running M50 01:00:36.877 Schweiz 1 4:55

134 52 16 47 Heinz Zosso LG Niederbipp M50 01:00:37.197 Schweiz 1 4:55

117 61 17 54 Guido Jacomet Riehen M50 01:02:35.797 Schweiz 1 5:05

93 62 18 55 Daniel Uebersax Affoltern am Albis M50 01:02:42.207 Schweiz 1 5:05

13 64 19 57 Ralf Mehli Bewegungscoaching M50 01:03:20.823 Schweiz 1 5:08

22 136 33 99 Christian Müller Lupsingen M50 01:24:55.453 Schweiz 1 6:54

29 70 21 61 Joseph Petitjean Münchenstein M50 01:04:38.800 Schweiz 1 5:15

116 69 20 60 Andre Paulin Möhlin M50 01:04:25.617 Schweiz 1 5:14

43 75 23 66 Pascal Styner Bewegungscoaching.
ch

M50 01:05:33.223 Schweiz 1 5:19

153 77 24 67 Pierre Balz pmgc run bike & beer M50 01:07:17.137 Schweiz 1 5:28

38 80 25 69 Antonio Uribe Reinach M50 01:07:37.947 Spanien 1 5:29

149 84 26 72 Vladimir Leonov Zürich M50 01:08:42.143 Schweiz 1 5:35

82 93 27 77 Achim Kalb VHS Grenzach-
Wyhlen

M50 01:09:53.333 Deutschland 1 5:40

12 98 28 81 Peter Hricko Nusshof M50 01:10:27.727 Schweiz 1 5:43

144 100 29 82 Peter Dill Luftibus M50 01:11:11.063 Schweiz 1 5:47

28 111 30 88 Thomas Studer Basel M50 01:14:05.177 Schweiz 1 6:01

50 115 31 91 Sascha Simoncini Lauftreff beider Basel M50 01:16:21.967 Schweiz 1 6:12

125 74 22 65 Christoph Valentin Nixda M50 01:05:17.290 Schweiz 1 5:18

M50 Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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118 60 1 53 Erich Meier Hilite Axova-Solar M70 01:02:34.983 Schweiz 1 5:05

49 96 2 79 Hans-Peter Brugger Lauftreff beider Basel M70 01:10:23.243 Schweiz 1 5:43

63 107 3 85 Kurt Zaugg Langnau M70 01:13:16.060 Schweiz 1 5:57

133 119 4 93 Roger Hunziker Gelterkinden M70 01:17:00.270 Schweiz 1 6:15

39 143 5 104 Kurt Stirnimann LSV Basel M70 01:32:44.243 Schweiz 1 7:32

141 144 6 105 Raymond Perret Allschwil M70 01:34:34.917 Schweiz 1 7:41

44 Gregorio Sablone smrun M70 Italien 0

M70 Hauptkategorie 12,3 33. Lupsinger Lauf

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace



Stand (timestamp): 20.04.2024 13:20:06

Gesamtergebnisliste nach M/W sortiert

yourtiming

Seite 1 von 2 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

403 1 1 1 Sven Niederhauser LV FrenkeFortuna/LG 
Lausen

Juniore
n

2008 00:18:46.030 3:59

Männer Junioren innen 33. Lupsinger Lauf

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace
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401 1 2 1 Anina Schmid LV FrenkeFortuna Juniorin
nen

2009 00:19:14.223 4:05

402 2 3 2 Yael Grossmann LV FrenkeFortuna Juniorin
nen

2009 00:20:34.810 4:22

404 3 4 3 Jessica Burckhardt Oberwil Juniorin
nen

2008 00:27:00.370 5:44

Frauen Junioren innen 33. Lupsinger Lauf

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace
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631 1 1 1 Timo Wüthrich SC Liestal Jogger 
Männer

2003 00:17:58.087 3:49

624 2 2 2 Michael Thut STV Egliswil Jogger 
Männer

1990 00:20:15.503 4:18

632 3 3 3 Philipp Kretz Bettwil Jogger 
Männer

1985 00:20:53.990 4:26

606 4 5 4 Demian Schäffer Winterthur Jogger 
Männer

2011 00:22:54.277 4:52

627 5 7 5 Marc Gegenschatz Seltisberg Jogger 
Männer

1979 00:23:42.933 5:02

633 6 8 6 Christian Feigenwinter ESC Basel Jogger 
Männer

1964 00:23:43.650 5:02

618 8 11 8 Claudio Rossi Liestal Jogger 
Männer

1996 00:26:48.767 5:42

611 9 13 9 Werner Meyer Eisenbahner Sportclub 
Basel

Jogger 
Männer

1957 00:27:45.500 5:54

605 10 16 10 Angelo Semeraro Lupsingen Jogger 
Männer

1974 00:29:33.890 6:17

626 11 18 11 Georg Gibis Ringsheim Jogger 
Männer

1957 00:30:23.987 6:27

615 12 27 12 Ante Luchmann Zofingen Jogger 
Männer

1991 00:37:21.793 7:56

607 Manuel Karcher Tus Lörrach Stetten Jogger 
Männer

1980

622 7 10 7 Ronny Moesch Reigoldswil Jogger 
Männer

1984 00:26:45.967 5:41

Männer Jogger innen 33. Lupsinger Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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619 9 20 9 Tamara Kappeler Lauftreff beider Basel Jogger 
Frauen

1975 00:30:59.607 6:35

601 Caroline Back Solothurn Jogger 
Frauen

1989

612 17 29 17 Ruth Hunziger Lauftreff beider Basel Jogger 
Frauen

1946 00:46:05.200 9:48

610 16 28 16 Stéphanie Zbinden Roches Jogger 
Frauen

1987 00:39:50.787 8:28

616 15 26 15 Raphaela Furnivall Zofingen Jogger 
Frauen

1994 00:37:18.767 7:56

609 14 25 14 Olivia Zbinden La Brillaz Jogger 
Frauen

1990 00:36:53.407 7:50

621 13 24 13 Lucia Dell‘Orco Turnverein Frauen Jogger 
Frauen

1978 00:34:38.167 7:22

620 12 23 12 Sandra Krähenbühl TV Lupsingen Jogger 
Frauen

1986 00:34:38.077 7:22

617 11 22 11 Janine Lengacher Liestal Jogger 
Frauen

1994 00:32:12.397 6:51

614 10 21 10 Beatrice Müller Lauftreff beider Basel Jogger 
Frauen

1956 00:31:14.390 6:38

603 Jennifer Fischer Wegenstetten Jogger 
Frauen

1988

623 Michelle Handschin Arboldswil Jogger 
Frauen

2000

630 7 17 7 Beatrice Kleeb Hölstein Jogger 
Frauen

1963 00:30:22.177 6:27

604 6 15 6 Leilah Semeraro Basel Jogger 
Frauen

2000 00:29:33.870 6:17

602 5 14 5 Fabienne Fischer Basel Jogger 
Frauen

1991 00:27:59.783 5:57

629 4 12 4 Lisette Senn Villa Kunterbunt Runners Jogger 
Frauen

1973 00:27:41.880 5:53

625 3 9 3 Laila Thommen Zeglingen Jogger 
Frauen

1978 00:25:14.733 5:22

608 2 6 2 Michelle Kestenholz Lupsingen Jogger 
Frauen

1982 00:23:38.957 5:01

628 1 4 1 Andrea Brefin Lupsingen Jogger 
Frauen

1981 00:22:40.817 4:49

613 8 19 8 Sandra Werthmüller Lauftreff beider Basel Jogger 
Frauen

1984 00:30:59.460 6:35

Frauen Jogger innen 33. Lupsinger Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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2015 10 4 4 Franziska Bossard Bubendorf Walking 
Frauen

01:11:22.200 Schweiz 1 8:55

2016 20 14 14 Mark Steffen Seltisbeg Walking 
Männer

01:51:42.343 Schweiz 1 13:57

2004 19 6 6 Nicole Ris Kimiclub Deitingen Walking 
Frauen

01:34:07.610 Schweiz 1 11:45

2010 18 13 13 Hans Heid Bewegungscoaching Walking 
Männer

01:23:38.117 Schweiz 1 10:27

2009 17 12 12 Francis Zeiger Bewegungscoaching Walking 
Männer

01:23:37.980 Schweiz 1 10:27

2005 16 11 11 Markus Wittwer Kimiclub Deitingen Walking 
Männer

01:22:47.747 Schweiz 1 10:20

2001 15 10 10 Albert Gfeller Fraso Ranch 007 Walking 
Männer

01:14:58.597 Schweiz 1 9:22

2012 14 9 9 Andreas Moritz Diegten Walking 
Männer

01:14:46.787 Schweiz 1 9:20

2018 13 8 8 Peter Huber Plussport Behind Walking 
Männer

01:14:20.473 Schweiz 1 9:17

2019 12 7 7 Rolf Lehmann smrun Walking 
Männer

01:11:24.727 Schweiz 1 8:55

2022 11 5 5 Regula Frei Lausen Walking 
Frauen

01:11:22.237 Schweiz 1 8:55

2006 Beatrice Hahn-
Ackermann

Niederdorf Walking 
Frauen

Schweiz 0

2011 Danielle Zangger Niederdorf Walking 
Frauen

Schweiz 0

2017 8 6 6 Matthias Kieliger Zumikon Walking 
Männer

01:10:48.770 Schweiz 1 8:51

2020 7 5 5 Markus Gmür Münchenstein Walking 
Männer

01:08:18.757 Schweiz 1 8:32

2013 6 2 2 Heidy Gysin Rothenfluh Walking 
Frauen

01:08:17.063 Schweiz 1 8:32

2014 5 4 4 Roland Hunziker Dornach Walking 
Männer

01:07:55.367 Schweiz 1 8:29

2008 4 3 3 Jürg Streit Busswil BE Walking 
Männer

01:07:15.727 Schweiz 1 8:24

2003 3 2 2 Kurt Fankhauser Solothurn Walking 
Männer

01:07:08.017 Schweiz 1 8:23

2021 2 1 1 Mirjam Gmür Münchenstein Walking 
Frauen

01:04:54.927 Schweiz 1 8:06

2002 1 1 1 Adrian Wüthrich Lausen Walking 
Männer

00:53:30.330 Schweiz 1 6:41

2007 9 3 3 Laure Noelle Pirali-Fink Möhlin Walking 
Frauen

01:11:21.530 Schweiz 1 8:55

Walking 33. Lupsinger Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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1067 21 21 21 Zaccia Olwal-Oteyo KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:54.517 5:45

1058 23 23 23 Lisa Stutz Basel Schüleri
nnen A

2018 00:05:07.697 6:01

1076 24 24 24 Ladina Bohrer KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:08.617 6:02

1061 25 25 25 Elena Maranta Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:05:11.253 6:05

1080 26 26 26 Sofia Rellstab KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2017 00:05:13.247 6:08

1082 27 27 27 Lara Klemm TV Büren Schüleri
nnen A

2017 00:05:13.907 6:08

1062 22 22 22 Malia Bertschi KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:02.083 5:55

1093 19 19 19 Noëlle Gegenschatz Seltisberg Schüleri
nnen A

2016 00:04:51.847 5:42

1057 1 1 1 Elina Moesch LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen A

2016 00:03:42.763 4:21

1085 2 2 2 Sophia Kestenholz Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2016 00:03:43.520 4:22

1086 3 3 3 Lavinia Caserta Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2016 00:03:56.153 4:37

1090 4 4 4 Liah Zumstein Sissach Schüleri
nnen A

2016 00:04:02.770 4:44

1081 5 5 5 Elice Estoppey Sissach Schüleri
nnen A

2016 00:04:05.140 4:48

1059 6 6 6 Nina Meichtry Liestal Schüleri
nnen A

2016 00:04:05.597 4:48

1056 7 7 7 Lina Grauwiller TV Itingen Schüleri
nnen A

2016 00:04:09.280 4:52

1070 20 20 20 Karla Schimeck KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:53.310 5:44

1087 9 9 9 Noemi Maranta Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2016 00:04:14.960 4:58

1078 8 8 8 Anouk Schafroth KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2017 00:04:14.253 4:58

1097 11 11 11 Seraina Leipner Sissach Schüleri
nnen A

2017 00:04:22.117 5:08

1088 12 12 12 Laura Kamber Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2016 00:04:26.893 5:12

1069 13 13 13 Nora Sander KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:30.127 5:17

1065 14 14 14 Lara Edenharter KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:32.140 5:20

1073 15 15 15 Ronja Fux KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:32.343 5:20

1074 16 16 16 Fiona Fux KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:32.717 5:20

1083 17 17 17 Mara Liedtke TV Büren Schüleri
nnen A

2018 00:04:36.240 5:24

1063 18 18 18 Sophie Brefin KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:04:37.433 5:25

1098 10 10 10 Liv Lombriser OLV Baselland Schüleri
nnen A

2017 00:04:16.193 5:01

Frauen Schülerinnen A 33. Lupsinger Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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1089 34 34 34 Elea Krähenbühl MuKi Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:05:43.553 6:43

1068 Zelia Olwal-Oteyo KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018

1066 Selina Griner KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2019

1060 Emma Gaisser Riehen Schüleri
nnen A

2017

1092 39 39 39 Soley Baier Lupsingen Schüleri
nnen A

2021 00:07:35.063 8:55

1091 38 38 38 Léanne Schneider ElKi Turnen Lupsingen Schüleri
nnen A

2020 00:07:34.233 8:54

1099 37 37 37 Mia Moesch Reigoldswil Schüleri
nnen A

2019 00:05:53.313 6:55

1064 36 36 36 Sinja Dell'Orco KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:50.017 6:51

1095 35 35 35 Leana Moesch Reigoldswil Schüleri
nnen A

2019 00:05:44.783 6:44

1096 Elina Schneider Pratteln Schüleri
nnen A

2018

1072 33 33 33 Enna Gisin KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:25.183 6:22

1071 32 32 32 Jora Grieder KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2019 00:05:21.837 6:17

1084 31 31 31 Alena Meier Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen A

2016 00:05:18.567 6:14

1079 30 30 30 Jorina Senn KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:15.127 6:10

1094 29 29 29 Giulia Scheidegger TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:14.273 6:09

1075 28 28 28 Fanni Meier KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018 00:05:14.017 6:09

1077 Leila Karrer KITU / TV Lupsingen Schüleri
nnen A

2018

Frauen Schülerinnen A 33. Lupsinger Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
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AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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1037 20 20 20 Lionel Caserta Lupsingen Schüler 
A

2018 00:04:32.363 5:20

1016 22 22 22 Kimi Gisin TV Lupsingen Schüler 
A

2017 00:04:40.897 5:29

1010 23 23 23 Aurelio Iovine KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2017 00:04:41.867 5:30

1001 24 24 24 Jan Grauwiller TV Itingen Schüler 
A

2018 00:04:42.897 5:31

1011 25 25 25 Gian Rudin KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2019 00:04:46.247 5:36

1021 26 26 26 Matti Ernst TV Büren Schüler 
A

2018 00:04:53.090 5:44

1008 27 27 27 Noé Schneider KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2017 00:04:53.873 5:44

1017 21 21 21 Barry Olwal-Oteyo TV Lupsingen Schüler 
A

2016 00:04:34.117 5:22

1004 18 18 18 Laurin Brefin KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2018 00:04:25.527 5:11

1034 1 1 1 Emanuel Dätwyler LAS Old Boys Schüler 
A

2016 00:03:18.973 3:52

1041 2 2 2 Mäx Lombriser OLV Baselland Schüler 
A

2016 00:03:19.390 3:54

1028 3 3 3 Elio Leris SC Biel-Benken Schüler 
A

2016 00:03:24.917 4:00

1022 4 4 4 Lennard Struve TV Lupsingen Schüler 
A

2016 00:03:29.793 4:05

1026 5 5 5 Naveen Kaul LC Therwil Schüler 
A

2016 00:03:33.203 4:10

1025 6 6 6 Lias Gysin Lampenberg Schüler 
A

2016 00:03:35.320 4:12

1023 7 7 7 Ilay Maximilian Tatar TV Lupsingen Schüler 
A

2017 00:03:38.647 4:16

1024 19 19 19 Timon Krähenbühl TV Lupsingen Schüler 
A

2017 00:04:28.300 5:15

1019 8 8 8 Leon Schimeck TV Lupsingen Schüler 
A

2017 00:03:45.323 4:24

1036 10 10 10 Lenn Baier Zumikon Schüler 
A

2018 00:03:48.557 4:28

1018 11 11 11 Jason Rudin TV Lupsingen Schüler 
A

2016 00:03:58.990 4:40

1013 12 12 12 Thomas Ziegler TV Lupsingen Schüler 
A

2016 00:04:02.287 4:44

1020 13 13 13 Fionn Ernst TV Büren Schüler 
A

2016 00:04:05.410 4:48

1015 14 14 14 Simeon Jovanovic TV Lupsingen Schüler 
A

2016 00:04:05.473 4:48

1014 15 15 15 Timo Brefin TV Lupsingen Schüler 
A

2016 00:04:08.623 4:51

1009 16 16 16 Thierry Meister KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2017 00:04:13.260 4:57

1007 17 17 17 Alioune Ndiaye KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2018 00:04:19.200 5:04

1033 9 9 9 Tim Rudin Neuendorf Schüler 
A

2016 00:03:47.293 4:27
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1003 33 33 33 Louis Averan KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2019 00:05:53.417 6:55

1006 40 40 40 Niko Hirter KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2018 00:07:05.833 8:20

1012 39 39 39 Laurent Zihlmann Thürnen Schüler 
A

2019 00:06:44.967 7:55

1029 38 38 38 Ian Franz Mucki Turnen Schüler 
A

2020 00:06:31.947 7:40

1038 37 37 37 Lukas Bafera AC Milan Schüler 
A

2020 00:06:19.993 7:25

1027 36 36 36 Leon Sander Lupsingen Schüler 
A

2020 00:06:15.307 7:21

1031 35 35 35 Liam Aurel Edenharter MUKI-Turnen Schüler 
A

2020 00:06:00.203 7:03

1005 34 34 34 Aurelio Dell'Orco KITU / TV Lupsingen Schüler 
A

2018 00:05:58.863 7:01

1032 42 42 42 Levin Bohrer MuKi Lupsingen Schüler 
A

2021 00:07:25.360 8:43

1035 32 32 32 Matteo Steiner MuKi TV Lupsingen Schüler 
A

2019 00:05:30.423 6:28

1030 31 31 31 Kilian Giger FC Bubendorf Schüler 
A

2016 00:05:19.593 6:15

1002 30 30 30 Kosta Jovanovic Lupsingen Schüler 
A

2019 00:05:10.667 6:04

1042 29 29 29 Emil Hammelehle Muttenz Schüler 
A

2018 00:05:02.790 5:55

1039 28 28 28 Matia Vögtli Büren Schüler 
A

2018 00:05:01.530 5:54

1040 41 41 41 Luk Lombriser OLV Baselland Schüler 
A

2020 00:07:13.287 8:29
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1229 12 12 12 Mila Estoppey Sissach Schüleri
nnen B

2014 00:09:09.683 5:05

1235 24 24 24 Simea Krähenbühl Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2015 00:11:00.200 6:06

1234 23 23 23 Tamara Stampfli TV Büren Schüleri
nnen B

2015 00:10:55.853 6:03

1248 22 22 22 Sonja Hirter Ziefen Schüleri
nnen B

2015 00:10:52.260 6:02

1247 21 21 21 Jill Zumstein Sissach Schüleri
nnen B

2014 00:10:31.087 5:50

1233 20 20 20 Hannah Salathe TV Büren Schüleri
nnen B

2014 00:10:04.203 5:35

1241 19 19 19 Jorina Saladin Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2015 00:10:03.823 5:35

1232 18 18 18 Hannah Liedtke TV Büren Schüleri
nnen B

2015 00:09:48.443 5:26

1240 17 17 17 Paula Seifert Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2015 00:09:39.930 5:21

1231 16 16 16 Emily Gysin TV Büren Schüleri
nnen B

2014 00:09:37.953 5:20

1242 15 15 15 Elea Jovanovic Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2014 00:09:27.617 5:15

1238 14 14 14 Emilia Tatar Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2015 00:09:20.613 5:11

1236 13 13 13 Tabea Schneider Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2015 00:09:20.503 5:11

1239 25 25 25 Severine Iovine Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2015 00:11:00.223 6:06

1245 26 26 26 Kim Larissa Scheidegger Lupsingen Schüleri
nnen B

2013 00:11:13.833 6:13

1237 10 10 10 Alima Ndiaye Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen B

2015 00:08:47.687 4:52

1249 9 9 9 Ida Schneider Turnverein Büren Schüleri
nnen B

2014 00:08:32.917 4:44

1230 8 8 8 Ylva Ernst TV Büren Schüleri
nnen B

2014 00:08:17.637 4:36

1250 7 7 7 Feenja Struve Lupsingen Schüleri
nnen B

2013 00:08:11.047 4:32

1228 6 6 6 Johanna Havener LV FrenkeFortuna Schüleri
nnen B

2014 00:08:06.373 4:30

1246 5 5 5 Lea Rudin Neuendorf Schüleri
nnen B

2013 00:08:05.930 4:29

1244 4 4 4 Louane Oberli Niederdorf Schüleri
nnen B

2014 00:07:45.463 4:18

1226 3 3 3 Elin Gysin LV FrenkeFortuna Schüleri
nnen B

2013 00:07:36.980 4:13

1243 2 2 2 Anna-Lena Von Gunten Lupsingen Schüleri
nnen B

2013 00:07:32.477 4:11

1227 1 1 1 Ida Goldschmidt LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen B

2014 00:07:20.833 4:04

1251 11 11 11 Larissa Caserta Lupsingen Schüleri
nnen B

2013 00:08:55.527 4:57
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1205 8 8 8 Leon Bietenharder STB Leichtathletik Schüler 
B

2014 00:08:08.880 4:31

1216 16 16 16 Liam Vögtli Büren Schüler 
B

2015 00:10:51.793 6:01

1215 15 15 15 Noan Schneider Pratteln Schüler 
B

2015 00:09:42.120 5:23

1218 14 14 14 Matthis Leipner SV Sissach Schüler 
B

2014 00:08:59.127 4:59

1217 13 13 13 Julien Seth Lupsingen Schüler 
B

2015 00:08:58.877 4:58

1213 12 12 12 Josha Blum Wild Dogs Sissach Schüler 
B

2015 00:08:26.337 4:41

1209 11 11 11 Ramon Kamber TV Lupsingen Schüler 
B

2013 00:08:18.640 4:36

1203 10 10 10 Marco Bafera SV Muttenz Schüler 
B

2015 00:08:09.447 4:31

1207 9 9 9 Fynn Franz TV Lupsingen Schüler 
B

2014 00:08:08.977 4:31

1204 Aaron Karcher Tus Lörrach Stetten Schüler 
B

2015

1214 Jonah Gegenschatz Seltisberg Schüler 
B

2014 16:47

1208 6 6 6 Mael Senften TV Lupsingen Schüler 
B

2015 00:08:00.387 4:26

1211 5 5 5 Julian Ribul TC Bünzli Schüler 
B

2014 00:07:52.293 4:22

1201 4 4 4 Elia Schäffer Winterthur Schüler 
B

2014 00:07:34.063 4:12

1206 3 3 3 Finnian Haldimann TV Lupsingen Schüler 
B

2014 00:07:20.867 4:04

1212 2 2 2 Sascha Blum Wild Dogs Sissach Schüler 
B

2013 00:07:10.750 3:58

1210 1 1 1 Jérôme Pascal Wicki LV FrenkeFortuna Schüler 
B

2013 00:06:52.547 3:48

1202 7 7 7 Gioel Nachbur LV FrenkeFortuna Schüler 
B

2014 00:08:06.810 4:30
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1416 1 1 1 Larissa Utzinger Lv Albis Schüleri
nnen C

2010 00:11:12.250 4:00

1411 2 2 2 Ayleen Gilgen LV FrenkeFortuna Schüleri
nnen C

2011 00:11:43.257 4:11

1401 3 3 3 Marisa de Alicia Spitteler LV FrenkeFortuna Schüleri
nnen C

2012 00:11:53.183 4:14

1414 4 4 4 Félicia Josephine Wicki LV FrenkeFortuna Schüleri
nnen C

2010 00:12:20.357 4:24

1417 5 5 5 Elin Meyer MäRi Zeglingen Schüleri
nnen C

2011 00:13:55.370 4:58

1402 6 6 6 Nora Studer Liestal Schüleri
nnen C

2011 00:14:20.557 5:07

1412 7 7 7 Neva Dürrenberger Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen C

2012 00:15:08.307 5:24

1413 8 8 8 Grace Olwal-Oteyo Mädchenriege 
Lupsingen

Schüleri
nnen C

2012 00:15:54.307 5:40

1405 9 9 9 Luana Schär Seltisberg Schüleri
nnen C

2010 00:15:55.143 5:41

1404 Lynn Schneeberger LV Frenke Fortuna Schüleri
nnen C

2010

Frauen Schülerinnen C 33. Lupsinger Lauf
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1415 1 1 1 Rafael Fritschy Williams Chouet'bike cl.v-neuf Schüler 
C

2012 00:10:30.720 3:45

1418 2 2 2 Elia Thommen LV FrenkeFortuna Schüler 
C

2010 00:12:03.987 4:18

1407 3 3 3 Liam Schneider TV Lupsingen Schüler 
C

2012 00:12:46.610 4:33

1410 4 4 4 Yanik Senften TV Lupsingen Schüler 
C

2012 00:13:00.287 4:38

1409 5 5 5 Joshua Roth TV Lupsingen Schüler 
C

2011 00:14:07.743 5:02

1406 6 6 6 Amon Ohnemus TV Lupsingen Schüler 
C

2011 00:14:39.527 5:13

1408 7 7 7 Jamiro Roth TV Lupsingen Schüler 
C

2011 00:14:41.057 5:14

1403 Jonatan Havener LV FrenkeFortuna Schüler 
C

2010
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